

### SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10]

Numărul procedurii de achiziție\_21202226\_din\_20.04.2024

Obiectul achiziției: Materiale tehnico-sanitare

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	44411000-4	Lavoar inox pentru bucatărie	bucată	20	396	475.2	9504	11404.8	La solicitarea Cumpărătorului, în termen de maxim 15 zile, la sediul indicat de către acesta.
3		Baterii amestecătoare p/u lavoar (forma brăduleț)	bucată	36	800	960	34560	41472	
4		Baterie amestecătoare p/u baie(nasul scurt)	bucată	10	772	926.4	9264	11116.8	
5		Baterie amestecătoare p/u baie(nasul mobil lung)	bucată	40	1136	1363.2	54528	65433.6	
6		Baterii amestecătoare p/u lavoar din bronz turnat(nasul mobil integru)	bucată	30	660	792	23760	28512	
7		Baterii amestecătoare p/u lavoar din bronz turnat(nasul integru)	bucată	40	660	792	31680	38016	
8		Baterii amestecătoare p/u bucatărie	bucată	40	972	1166.4	46656	55987.2	
12		Sifon cu pahar	bucată	100	38	45.6	4560	5472	
13		Sifon cu pahar, cu ventil chiuvetă în complex cu grilă de inox ø115	bucată	50	95	114	5700	6840	
14		Furtun (grif) F 1/2x M10	bucată	200	47	56.4	11280	13536	
15		Furtun F 1/2x F1/2	bucată	60	48	57.6	3456	4147.2	

16	Furtun pentru duș G1/2 x G1/2	bucată	150	270	324	48600	58320
17	Site pentru duș	bucată	150	98	117.6	17640	21168
35	Capac p/u WC	bucată	20	647	776.4	15528	18633.6
67	Sac polietilena 120mk	bucată	200	3.4	4.08	816	979.2
68	Disc demantat pentru debitare ceramica Ø125mm	bucată	20	53	63.6	1272	1526.4
69	Folie de polietilena 120mk	bucată	10	28	33.6	336	403.2
70	Ruleta de masurat cu fixare magnetica 7.5m	bucată	5	83	99.6	498	597.6
71	Bită de impact PH2	bucată	25	19	22.8	570	684
72	Bită cu impact SL	bucată	25	29	34.8	870	1044
73	Bită cu impact PZ,	bucată	25	16	19.2	480	576
<b>Valoarea totală a ofertei</b>						<b>321558</b>	<b>385869.6</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_